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

VENDAS
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 798491 - Residencial Veneza – 2 dormt/ 1 suite/ sala / 
coz/ wc / lavand / 2 gar R$1.200,00 + IPTU

ref. site 830102 – Jd. Morada do Sol - um cômodo bem am-
plo com pia, tanque e banheiro com box blindex R$750,00 + 
IPTU 

ref. site 869402 – Jd. Morada do Sol - 2 dormt/ sala/ coz/ wc / lavand 
/ 1 gar R$950,00 + IPTU

ref. site 450602 - Recreio Camp Inter Viracopos – 3 dormt / 1 suite 
/ closet / 2 salas / mezanino / coz / lavand / quintal / churrasq / 
edícula com 1 dormt e wc – R$600.000,00 

ref. site 481502 - Jardim Santa Cruz - Área do Terreno - 
4.521,00m² R$ 9.042.000,00 / R$ 5.000,00 /mês

 ref. site 988502 - Park Real – 3 dormt / 1 suite / sala 2 ambt / coz / 
wc / lavand / churrasq / 2 gar R$505.000.00

ref. site 841502 - Residencial San Pietro – 2 dormt/ sala / coz / wc 
/ lavand /  gar R$255.000,00

ref. site 838991 - Jardim União - 2 dormt/ sala/ coz/ lavand / chur-
rasq/ gar e portão eletrônico R$1.100,00 + IPTU

ref. site 163661 – Jd Esplanada - 3 suites / sala 2 amb. / mezanino 
/ lavabo / coz.planej. / wc / wc ext. / as / despensa / area gourmet / 
gar.2+2 vagas. R$ 790.000,00

ref. site 250502 - Vila das Palmeiras - 2 dormt/ wc /cozinha planej/ 
sala estar e jantar/ lavand/ quintal/ 2 gar R$286.000,00 + COND 
+ IPTU

ref. site 084491- Jardim do Vale – kitnet – um cômodo bem amplo 
com pia, tanque e banheiro com box blindex R$900,00

ref. site 525302 - Grand Ville – 3 dormt/ 1 suite / sala / coz / wc / 
lavand / gar R$1.200,00 + Cond + IPTU / R$290.000,00
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica Serviço Autorizado

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Reparos e reformas

Placas p/ túmulos Pousadas Psicóloga



B10 Serviços / Utilidades

INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba Cartuchos

EletricistaDentistaDecoração

MecânicaJóiasFarmácias
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AUXILIAR DE LIMPEZA – Experiên-
cia na função e disponibilidade para 
trabalhar em escala 6x1.

AUXILIAR DE PRODUÇÃO – Para 
trabalhar em empresa na cidade de 
Elias Fausto. Experiência na função. 
Residir em Elias Fausto.

AUXILIAR COMERCIAL – Para 
trabalhar em empresa do Ramo de 
Instrumentação. Técnico em Me-
cânica, Mecatrônica ou Automação 
Industrial. Residir em Indaiatuba. 
Experiência na área administrativa 
e comercial.

ANALISTA DE PCP – Experiência 
na função. Conhecimento no sistema 
TOTVUS Microsiga Protheus. Supe-
rior completo.

ASSISTENTE DE DEPARTAMEN-
TO PESSOAL – Experiência em 
fechamento de folha de pagamento, 
Residir em Indaiatuba.

ELETRICISTA PREDIAL. Experiên-
cia nas áreas de som e iluminação. 
NR 10. Para manutenção industrial 
e predial. 

ESTÁGIO EM LOGÍSTICA – Residir 
em Indaiatuba.

JARDINEIRO – Experiência na fun-
ção. Residir em Indaiatuba.

MECÃNICO DE MANUTENÇÃO 
– Experiência em manutenção de 
máquinas de usinagem. 

MONTADOR MECÂNICO – Ex-
periência na função. Residir em 
Indaiatuba.

MOTORISTA – CNH C. Conheci-
mentos em São Paulo. Residir em 
Indaiatuba.

PROGRAMADOR DE MAQUINAS 
CNC – Experiência na função. Cur-
sos relacionados a área. Residir em 
Indaiatuba.

SOLDADOR – Experiência em 
Solda TIG e já ter trabalhado com 
chapa fina de aço Inox. Residir em 
Indaiatuba.

RUA: XV DE NOVEMBRO, 1084 – CENTRO - 
ENVIE SEU CURRÍCULO PELO 

selecao@joblinerh.com.br
ACESSE NOSSO SITE: 

WWW.JOBLINERH.COM.BR
FONE: (19) 3834-8862 / 3835-5215

Rua Jacob Lyra, 344 - Fone: 38943369 
maisemprego.mte.gov.br

Horário de atendimentos de 
Segunda a Sexta-feira das 07h00 as 15h45. 

Documentos: RG, CPF, PIS e 
Carteira de trabalho original.

Vagas on-line, sujeitas a alterações a qualquer momen-
to. Para saber a empresa e dados da vaga comparecer 

ao Pat com todos os documentos.

Acabador de mármore e granito

Atendente de lanchonete

Atendente de pedágio
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